convento de Calabazanos (Palencia), con otra mujer que le acompañara, aunque 
estuviera completo el número de monjas.
A.- A. M. G. Sin signatura.

Alexander PP VI.
Dilecta in Christo filia, salutem et apostolicam benedictionem.
Cum, sicut nobis nuper exponi fecisti, tu ob melioris vitae frugem cupias 

monasterium de Calabazanos, ordinis sanctae Clarae, Palentine dioecesis, ingredi et 
in eo perpetuo Altissimo famulari, et quia iuxta statuta et consuetudines dicti 
monasterii in illo certus monialium numerus esse debet et ultra illum aliqua in illius 
(s/c) monialem admitti non potest, dubites dictum numerum ad praesens forsam 
esse completum et propterea huinsmodi desiderium tuum adimpleri non posse. Non 
votis tuis in hac parte favorabiliter annuentes tuisque devotis supplicationibus incli-

necessaria ac etiam oportuna. Et que ipse dominus comes constituens facere possit 
personaliter constitutus ipse (...) dominus comes in et super predictis et cum ea et 
super dependentibus seu emergentibus ex eisdem mihique notario infrascripto tam- 
quam publice persone pro ipsis et pro aliis etiam personis ómnibus quarum interfuit 
et (...) ac legitime stipulantur iudicio sisti et iudicatum solví cum suis clausulis (...) 
et ipsum dominum comitem semper habere ratum, gratum et firmum quicquid per 
ipsum procuratorem constitutum et substituendos ab eodem ad lites, ut predicitur, 
in et super predictis et circa ea procuratum et attum fuerit sive gestum et nullo tem
pere revocare sub bonorum suorum omnium obligationem; de quibus ómnibus et 
singulis supradittis fecit et requisivit dittus dominus comes constituens sibi ditto 
procuratori constituto et aliis quorum intersit fieri et traddi unum et plura publica 
consimilia instrumenta per (...) supra et infrascriptum que fiierunt atta in Villa 
Majoreri.

Sub anno, die et mense predittis, presente me notario publico et infrascripto ac 
presentibus etiam nobili ac magnifico Raimundo de Spes, serenissimi domini regis 
camarlengo, venerabili fratre Francisco de Bononia, moñaco et cive Cathaniensis 
ordinis Santi Benedicti, Didaco de Bedoya et Dominico de Spina, prefati egregii 
domini coinitis alupnus, pro testibus ad hec vocatis et assumptis.

Sig(cn/z)num loannis Serralonga, serenissimi et potentissimi domini nostri 
Castelle, Aragonum, etc., regis scribe et (...) auttoritate notarii publici Barchinone 
ac per totam illius (...), qui predicti procuratoris constitutioni et potestatis donatio- 
ni aliisque ómnibus et singulis supradittis presens interfui, ea que sic fieri vidi et 
audivi ac in notam sumpsi (...) hoc presens publicum instrumentum mea propria 
manu fideliter sumptum extraxi synoque et nomine meis solitis signavi in fidem et 
testimonium premissorum requisitus constat rasis et correctis in lineis XXXVI 
eidem XXXVII et que ipse et in ultima linea presentís clausive eidem.
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nati, tibi ut etsi dictus numeras sit completus, cum una honesta muliere per te eli- 
genda in ipsius monasterii admitti et professionem per alias regularem, et inibi 
perpetuo remanere libere et licite valeas, auctoritate apostólica tenore praesentium 
de specialis dono gratiae indulgemus. Mandantes dilectis in Christo filiabus abba- 
tissae et conventui dicti monasterii ut te cum dicta muliere benigne recipere et per- 
tractare debeant.